Ayrıca, Kartaca

komutanı Hannibal (ö. m. ö. 183) , Roma üzerine yürürken, Atilla (ö. 453) ve

Cengiz Han (ö. 1227) akınlara başlarken kuvvetlerinin ezici üstünlüğü

hakkında psikolojik dedikodular çıkararak harekâta başlamışlar, karşı

koyanların direnç ve azmini kırmışlardır. Yine Timur (ö. 807/1405) ile Osmanlı

sultanı Yıldırım Beyazıt (ö. 805/1403) arasında 1402 yılında Ankara

yakınlarında meydana gelen savaştaki mektuplaşmalar psikolojik savaş

açısından incelenmesi gereken belgelerdir.13

Psikolojik savaşın belirli bir tanımını yapmak ve kapsamını belirlemek hiç de

kolay değildir. Bu konuyla ilgilenen birçok yabancı yazarın kafasında farklı